UBND HUYỆN KON RẪY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KTHT
V/v tham mưu báo cáo rà soát, xử lý

điểm đen, điểm tìm ẩn tai nạn giao

thông trên địa bàn huyện

          Kon Rẫy, ngày       tháng 4  năm 2023

                                     Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao phòng Kinh tế và

Hạ tầng, tham mưu UBND huyện theo nội dung Công văn số 32/CV-BATGT

ngày 09/3/2023 của Ban An toàn giao thông tỉnh về việc rà soát, xử lý điểm đen,

điểm tìm ẩn tai nạn giao thông trên địa bàn các huyện, thành phố.

Sau khi phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát hệ thống giao thông trên

địa bàn huyện. Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã dự thảo văn bản tham mưu UBND

huyện báo cáo Ban ATGT tỉnh (có dự thảo báo cáo kèm theo).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng kính trình UBND huyện xem xét ban hành./.

.Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VTLT

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Quang Chính

		2023-04-11T13:40:23+0700

		2023-04-11T15:11:13+0700

		2023-04-11T15:11:13+0700

		2023-04-11T15:11:13+0700